Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 100,834.99

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 47,052.50

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 56,411.46

Total 204,298.95

El monto de : **Doscientos cuatro  mil doscientos noventa y ocho con 95/100 (204,298.95)